



Balaji Agro Oils Limited

నమోదిత కార్యాలయం: 74-2-19, ఓల్డ్ చెక్‌పోస్ట్ నెంబర్, పటమట,

విజయవాడ, ఆంధ్రప్రదేశ్-520 007

ఫోన్: +91 0866 2554393, 2554326. ఇ-మెయిల్: info@baol.in, వెబ్‌సైట్: www.baol.in

CIN : L15143AP1994PLC017454

ప్రకటన

28వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ఇ-ఓటింగ్ మరియు

బుక్ క్లజర్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటించుచున్న పనుల గా కంపెనీ యొక్క 28వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) 2021-22 సంవత్సరం కొరకు వార్షిక నివేదికతో పాటు వాటాదారులకు పంపిన 28వ ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడిన వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద శుక్రవారం 30 సెప్టెంబర్ 2022న ఉ.11.00 గం.లకు జరుగును. ఎజిఎం ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్‌సైట్ www.baol.in పై లభించును

ఈ సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయుటకు కంపెనీ వారు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క సేవలను ఉపయోగించుకుంటున్నారు. ఇ-ఓటింగ్ 25-09-2022న ఉ.10.00 గం.లకు ప్రారంభం అవుతోంది మరియు 29-09-2022న సా.5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది. ఇట్టి కాల వ్యవధిలో, కటాఫ్ తేదీ అనగా 23-09-2022 నాటికి ఖాతా రూపంలో లేదా డిమేటింగ్ లైజ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఎజిఎం నోటీసులో సూచించిన విధంగా ఎలక్ట్రానిక్ వద్దకిలో వారి ఓటును వేయవచ్చును.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెబ (రిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్ క్లజర్ ఆఫ్ సెక్షన్లు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 నిబంధనలను అనుసరించి, ఎజిఎం నిమిత్తం 24-09-2022 నుండి 30-09-2022 వరకు (రెండు రోజుల సహా) కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకములు మూసి ఉంచబడును.

హాజరై మరియు ఓటు వేయుటకు హాక్కు గల సభ్యులు ఆ తరువాత/అమె తరుపున హాజరై మరియు ఓటు వేయుటకు ప్రాక్టీసి నియమించవచ్చును మరియు అట్టి ప్రాక్టీ సభ్యుడు కానవసరం లేదు. ప్రాక్టీలు ప్రాక్టీ ఫారం అనులు అవుటకు వీలుగా తగు విధంగా పూర్తి చేయవలెను మరియు సంతకం చేయవలెను మరియు ఎజిఎం నిర్వహించు నమయానికి ముందు 48 గంటలు తగ్గుకుండా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద జమచేయవలెను.

దైరెక్టర్ల బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు
For BALAJI AGRO OILS LIMITED
Sd/-
Sridevi. Ch
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Vijayawada
Date: 06th September, 2022



Balaji Agro Oils Limited

Regd. Office: 74-2-19, Old Check Post Centre, Patamata,
Vijayawada, Andhra Pradesh - 520007.

Tel: +91 0866 2554393, 2554326 E-mail: info@baol.in; Website: www.baol.in
CIN: L15143AP1994PLC617454

NOTICE

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 30th September, 2022 at 11.00 AM at the Registered Office of the Company to transact the business as mentioned in the 28th AGM Notice sent to the shareholders along with the Annual Report for the year 2021-22. Notice of the AGM and Annual Report are available on the website of the Company www.baol.in.

The Company is availing the services of CDSL for facilitating e-voting facility to its Members. E-voting shall commence on 25.09.2022 at 10.00 AM and will end on 29.09.2022 at 05.00 PM. During this period, Members holding shares either in physical or dematerialized form as on cut-off date i.e., 23.09.2022 may cast their vote electronically as instructed in the Notice of AGM.

Pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24.09.2022 to 30.09.2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members entitled to attend and vote may appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a Member. Proxies in order to be effective, proxy form should be duly completed, signed and must be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time for holding the AGM.

By Order of the Board
For BALAJI AGRO OILS LIMITED

Sd/-

Sridevi. Ch

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Vijayawada
Date: 06th September, 2022

